
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts
Ben’s® Max – 50 % DEET ērču & kukaiņu atbaidītājs (37
ml)
Safari līmeņa aizsardzība. Formula ar DEET 50 % atvaira odus (t.sk. Zika,
malārijas, Rietumnīlas pārnēsātājus), ērces (Laima slimība), knišļus,
midžus, smilšu mušas, trombikulas, blusas un dundurus. Viena uzklāšana
lielākajai daļai lietotāju nodrošina līdz pat 8 h bez kodumiem (≈ 4 h
parastie odi • 3 h tropu odi • 4,5 h ērces).

Galvenie fakti

Aktīvā viela : DEET 500 g/kg (50 % m/m) – CAS 134-62-3.
Forma : lietošanai gatavs sprejs • bez aerosola gāzēm • ceļojumiem
<100 ml.
Regulējums : Biocīds PT19 • LV atļauja LV/2017/MR/008.
Ražots ASV (Tender Corporation); ES licences turētājs A. Sella srl.
Tilpums : 37 ml • derīgums 3 gadi.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietošanas pamācība (≥ 12 g.)

1. Sakratīt. Vienmērīgi izsmidzināt uz atklātas ādas (maks. 35
pūtieni/dienā pieaugušiem • 14 pūtieni/d. 12–17 g.).

2. Nelietot zem apģērba; pret ērcēm apsmidzināt zeķes, apavu augšdaļu un
bikšu galus.

3. Sejai: iesmidzināt plaukstās, tad viegli uzklāt – izvairīties no
acīm, mutes.

4. Lietot pēc saules aizsargkrēma; atkārtot tikai tad, kad efekts
mazinās.

5. Pēc uzturēšanās dabā nomazgāt ādu ar ziepēm un izmazgāt apģērbu.

Brīdinājumi & pirmā palīdzība
Uzmanību! Kairina ādu (H315) un acis (H319). Kaitīgs ūdens videi ar ilgstošām sekām
(H412). Izvairīties no acu, brūču, gļotādu kontakta; nelietot <12 g. Bērniem. Ja
iekļūst acīs – skalot vairākas minūtes, izņemt lēcas, kairinājuma gadījumā vērsties
pie ārsta. Norīšanas gadījumā – zvanīt Saindēšanās centram, uzrādīt etiķeti. Tukšo
pudelīti nodot bīstamo atkritumu savākšanā. Sargāt no bērniem.

Glabāšana
Glabāt oriģinālajā iepakojumā, vēsā (-20…+40 °C), sausā vietā, prom no tiešiem
saules stariem. Sargāt no sasalšanas un karstuma avotiem.

Ražotājs & kontakti
Tender Corporation · 944 Industrial Park Rd, Littleton NH 03561, ASV
ES atļaujas turētājs: A. Sella srl, Via Vicenza 67, 36015 Schio, Itālija
Baltijas importētājs: UAB LITfas, Vytauto g. 6, LT-55175 Jonava, Lietuva ·
+370 37 330 664
Terminu skaidrojums: DEET – vispētītākais repelents; 50 % dod ilgāku iedarbību nekā
zemākas koncentrācijas. PT19 – ES biocīdu kategorija personīgajiem repelentiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

